Банковские реквизиты расчетного счета ОАО «АКБ Якорь-2» для оплаты расходов по
изготовлению копий документов

Открытое акционерное общество «Акционерное конструкторское бюро Якорь-2» (ОАО
«АКБ Якорь-2») предоставляет владельцам ценных бумаг ОАО «АКБ Якорь-2» и иным
заинтересованным лицам копии документов ОАО «АКБ Якорь-2» в соответствии с
перечнем, установленным статьями 89 и 91 Федерального закона «Об акционерных
обществах» от 26.12.1995 г. №208-ФЗ и Положением о раскрытии информации
эмитентами эмиссионных ценных бумаг, утвержденным Приказом ФСФР России от
10.10.2006 г. №06-117/пз-н.

Копии документов предоставляются на платной основе по предъявлении требования,
составленного в письменной форме в адрес ОАО «АКБ Якорь-2».

Рекомендуемая форма заявления, содержащего требование о предоставлении копии
документа (документов) указана ниже.

Банковские реквизиты расчетного счета ОАО «АКБ Якорь-2» для оплаты расходов по
изготовлению копий документов:

Владелец счета: Открытое акционерное общество «Акционерное
конструкторское бюро Якорь-2»

Номер счета: 40702810638340100301
Кредитная организация:
Полное наименование: Московский банк «Сбербанка России»
Сокращенное наименование: ОАО «СБЕРБАНК РОССИИ»
Место нахождения: г. Москва
БИК: 044525823
К/с: 30101810400000000225

Назначение платежа: оплата за предоставление копий документов

Размер оплаты за предоставление копий документов определяется исходя из затрат на их
изготовление и составляет:

черно-белое тиражирование формата А4 – не более 8 руб. за лист (без учета НДС и
расходов на почтовое отправление).

Открытое акционерное общество
«Акционерное конструкторское бюро Якорь-2»

адрес: 105058, Российская Федерация, г. Москва,
ул. Ибрагимова, д. 29.

от
__________________________________________
________________________________________
 (Ф.И.О., паспортные данные физического
лица//полное фирменное наименование, ОГРН,
ИНН, место нахождения юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОПИИ ДОКУМЕНТА

(КОПИЙ ДОКУМЕНТОВ)

Прошу предоставить копию(и) следующего(их) документа(ов):

1. _______________________________________________________________________;

2. _______________________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________________;

4. _______________________________________________________________________;

5. _______________________________________________________________________.

Основание для доступа к вышеуказанным документам:

_____________________________________________________________________________.

Настоящим подтверждаю, что расходы Общества по изготовлению копий будут мною оплачены в
соответствии с установленной в Обществе платой за изготовление копий документов после
подсчета Обществом точного количества листов запрашиваемых копий документов.

Мне известно, что информация, содержащаяся в запрашиваемых документах может составлять
коммерческую тайну, в связи с чем обязуюсь принять все разумные меры для предотвращения
разглашения полученной информации третьим лицам.

«___»___________ 20____ год                           ____________ /_________________________/
                                                                                          подпись                             ФИО